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HEALTHMI

Ma na celu poprawę dostępności opieki
zdrowotnej dla migrantów i migrantek,
wprowadzając jednocześnie
innowacyjne sposoby zmniejszania
nierówności oraz nakierowując lokalne
systemy opieki zdrowotnej na potrzebę
uwzględnienia zdrowia i dobrostanu
psychospołecznego migrantów                 
i migrantek.

Wspieranie integracji nowo przybyłych migrantów i migrantek           
z zachowaniem ich dobrostanu psychospołecznego.
Zapewnienie migrantom i migrantkom wytycznych dotyczących
dostępności do usług opieki zdrowotnej, mieszkalnictwa, edukacji,
usług finansowych, praw do opieki społecznej.
Rozwijanie innowacyjnego, wielokulturowego podejścia w
angażowaniu się pracowników służby zdrowia w odpowiadanie    
 na potrzeby zdrowotne migrantów i migrantek.

CELE:

Kodeks Postępowania w zakresie kompetencji zdrowotnych:
Usystematyzowane wytyczne dla pracowników służby zdrowia i
pracowników socjalnych w celu zwiększenia ich pomocy dla migrantów.
Program Szkoleniowy dla Pracowników Służby Zdrowia:
Specjalistyczny program szkoleniowy na rzecz wzmacniania
umiejętności międzykulturowych pracowników służby zdrowia w
pierwszym kontakcie z migrantam i migrantkami. Program ma na celu
zwiększenie efektywności sprawowania odpowiedniej opieki poprzez
dostarczenie zestawu podręcznych narzędzi opartych na
kompetencjach międzykulturowych.
Hybrydowy Program Szkoleniowy dla Migrantów i Migrantek:
Specjalistyczny program szkoleniowy w zakresie korzystania z lokalnych
usług opieki zdrowotnej w krajach partnerskich, w tym wsparcia
psychologicznego i Covid-19. Warsztaty mają na celu budowanie
nieformalnych sieci wsparcia i zrozumienia, dzięki którym migranci
mogą efektywnie korzystać ze wskazówek i porad potrzebnych do
przezwyciężenia wyzwań związanych z integracją.
Wielojęzyczny Portal HealthMi: Stworzenie platformy informacji
online zawierającej zarówno treści szkoleniowe, jak i inne materiały
związane z opieką zdrowotną. Platforma będzie skonstruowana jako
interaktywne narzędzie do łączenia migrantów z usługami lokalnymi,
ułatwiając im dostęp do informacji na temat systemu świadczeń
zdrowotnych. 

REZULTATY:

Analiza kompetencji zdrowotnych. Mapowanie najlepszych
praktyk mających na celu podniesienie świadomości na temat
przeszkód w dostępie migrantów i migrantek do lokalnych usług
opieki zdrowotnej.
Program szkoleniowy na temat dostępności opieki zdrowotnej
dla migrantów i migrantek oraz pracowników służby zdrowia.
Nauka efektywnego korzystania z lokalnych usług opieki zdrowotnej
jest powiązana ze wzmacnianiem zrozumienia międzykulturowego.  
Wielojęzyczna platforma cyfrowa. Opracowanie innowacyjnego,
cyfrowego narzędzia mającego na celu zarówno ułatwienie dostępu
do informacji na temat opieki zdrowotnej, jak i kontaktowanie
migrantów z pracownikami służby zdrowia. 

ZADANIA:


